
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Taste Me – ochucené kondomy (12 ks)

Údržba

Aby kondom naplno chránil jak má, uchovávejte jej na suchém, chladném a
tmavém místě. Kondom má svou životnost, nepřekračujte prosím
expirační dobu.

Voděodolnost

Kondom můžete použít na erotickou pomůcku pro zabránění vniknutí do vody
do ovládání vibrátoru. Kondom samotný se však nehodí pro vodní hrátky
s partnerem. Mohl by sklouznout. Chlór, mořská voda nebo přípravky do
koupele by mohly poškodit materiál kondomu.

Design a tvar

Kondomy Durex Taste Me mají speciální Easy on tvar pro snadné a rychlé
nasazení. Už žádné zápasení a zdržování se nasazováním. Nepřijdete tak o to
kouzlo a vzrušení vteřiny před sexem a můžete jít rovnou na věc.

Materiál

Přírodní, na dotek jemný barevný latex, který přilne jako druhá kůže.

Barva

Žlutá banánová příchuť – milujete banány? S banánovým kondomem si je užijete do syta.
Oranžová pomerančová příchuť – vůně kondomu nám připomíná pomerančový fresh.
Červená jahodová příchuť – voní trochu jako lesní jahody.
Zelená jablečná příchuť – voní a chutná jako opravdové zelené jablko.

Rozměry

Šířka: 53 mm
Délka: 205 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

